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Postboks 38 Ragna Stakland Svela, 51568723

4349 Bryne

Frasegn - Hayring og offentleg ettersyn: plan 0454.00 - Detaljregulering
for forretning og bustad i Storgata 19-23, Bryne sentrum

Planen har mange positive intensjonar og vil truleg gi eit positiv bidrag til sentrumsutviklinga
pa Bryne. Fylkesmannen fremjar motsegn til planen av omsyn til manglande avbetande tiltak
knytt til naturinteressene, manglande sikring av tilstrekkeleg uteopphaldsareal og
utilstrekkeleg ROS-vurdering.

Bakgrunn for saka

Vi viser til oversending fra kommunen datert 06.01.2020. Planen legg opp til nybygg med naering i
underetasjen (mot Lauritz Bellesens gate), i 1.etasje (mot Storgata), og leilegheiter i 2.-4.etasje. Det
skal vera parkering i underetasjen og uteopphaldsareal pa tak i 4.etasje.

Fylkesmannen si vurdering

Naturmangfald

Planomradet ligg i naer tilknyting til Brynednd, som er ein del av det verna Orrevassdraget. Det er
difor viktig & hindra forureining til vassdraget bade under anleggsarbeid og etter ferdigstilling. Vi kan
ikkje sja at dette er tilstrekkeleg sikra i planforslaget, og fremjar difor motsegn til planen slik han no
ligg fore. Det er viktig & unngd skade pa det biologiske mangfaldet, jf. ogsa fere-var-prinsippet i
naturmangfaldlova 8 9. Det ma difor innarbeidast feresegn i planen som sikrar ngdvendige
avbgtande tiltak for & hindra avrenning til Bryneana i anleggsperioden.

Uteopphaldsareal

Det er krav om felles uteopphaldsareal tilsvarande 16 m? pr bueining i kommunedelplan for Bryne
sentrum. Dette tilsvarar 288 m?2 i dette prosjektet. Planen legg opp til uteopphaldsareal pa rundt 300
m? pa taket av bygningen. | trdd med punkt 9.2 i kommunedelplan for Bryne sentrum (2015-2026)
kan 25 % av minste felles uteopphaldsareal dekkast inn av takhage, altsa 72 m2i dette prosjektet. Dei
resterande 75 %, tilsvarande 216 m?, ma lgysast pa eiga tomt, eller ved bruk av frikjgpsordninga av
uteopphaldsareal slik den er skildra i kommunedelplan for Bryne sentrum. | utgangspunktet fell ikkje
prosjektet inn under denne ordninga sidan ikkje alle vilkara for & nytta frikjgpsordninga er oppfylt.

E-postadresse: Postadresse: Besgksadresse: Telefon: 51 56 87 00
fmropost@fylkesmannen.no Postboks 59 Lagérdsveien 44 www.fylkesmannen.no/ro
Sikker melding: 4001 Stavanger

www.fylkesmannen.no/melding Org.nr. 974 763 230
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| dette sentrumsnaere prosjektet er det positivt med ein stgrre takhage med tilrettelegging for at
fleire grupper vil opphalda seg pa arealet samstundes. Det er difor viktig at ogsa storleiken pa det
planlagde uteopphaldsarealet pa tak (300 m?) blir sikra i faresegnene.

Det er derimot uheldig at eit prosjekt som ikkje oppfyller vilkara til frikjgpsordninga i
kommunedelplanen far nytta seg av denne. Dersom kommunen opnar for sa vesentlege awvik fra
vilkara og frikjgpsordninga i ei sak som denne, vil det kunne gi betydeleg presedens for andre
prosjekt, noko som i sum vil fgra til uheldige konsekvensar knytt til viktige regionale faringar om
uteopphaldsareal. Fylkesmannen fremjar difor motsegn til forslaget om at 75 % av
uteopphaldsarealet kan lgysast gjennom frikjgpsordninga.

ROS

Utbygginga skal skje i eit omrade som er utsett for flaum. Det er i utgangspunktet byggeforbod i ei
flaumsone, jf. pbl. §828-1. Dersom det likevel skal byggast, stiller pbl. § 28-1 vilkdr om «tilstrekkelig
sikkerhet mot fare eller vesentlig ulempe som falge av natur eller miljgforhold».

Golv ved innkayring til garasje ligg pa ca. kote 25, medan flaumtopp ved 200 ars flaum er berekna til
a ligga pa kote 26. Planen tar difor ikkje tilstrekkeleg hagde for risiko knytt til flaum og vatn i
underetasjane. | planferesegna, punkt 4.1.2, star det at «Nybygg som ligger innenfor flomsikringssone
for Brynedna (H320_01) mé vurderes i forhold til sikring mot flom». | ROS-analysen kjem det fram at
flaumsona er basert pa flaumfarevurdering giennomfgrt av Multiconsult i 2013, og at det eventuelt
kan vera naudsynt med ytterlegare flaumvurdering. Det er nylig blitt utfert sterre tiltak i og ved
Mglledammen. Fylkesmannen meiner difor det er naudsynt med ei oppdatert flaumfarevurdering
som ogsa tar tilstrekkeleg hegde for klimaendringar.

ROS-analysa skal «beskrive eventuelle tiltak for G redusere risiko og sdrbarhet og gi forslag til oppfelging
gjennom planverktay med forankring i PBL», jf. DSB sitt skriv om Samfunnssikkerhet i kommunens
arealplanlegging. Planforslaget viser til etablering av ny flaumveg som avbatande tiltak. Slik vi ser det
er etablering av flaumveg likevel ikkje eit tiltak som vil avbgta flaumfaren i tilstrekkeleg grad. Eit slikt
tiltak er difor heller ikkje tilstrekkeleg risikoreduserande for oppfylling av tryggleikskrava i TEK 17.

Grunna manglande vurderingar og tiltak knytt til samfunnstryggleik, og med heimel i pbl 88 4-3 og
28-1, fremjar Fylkesmannen difor motsegn til planen slik han no ligg fare.

Utnytting
Lokaliseringa av planomradet sentralt i Bryne sentrum krev hgg utnytting. Me har difor fagleg rad

om at faresegna i 3.1.1.6 Bokvalitet, bokstav c) blir endra slik at den i st@rre grad er i samsvar med
dei krav til utnytting som ligg i gvre sjikt innafor dei gitte intervallane i Regionalplan Jeeren.

Med helsing
Harald Thune Per Kristian Austbg
assisterande fylkesmann assisterande miljgvernsjef

Dokumentet er elektronisk godkjent
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NVE sitt svar pa konkret spoersmal - Offentleg ettersyn -
Detaljreguleringsplan for forretning og bustad Storgata 19,21 og 23 -
Bryne sentrum - Time kommune -

Planid 0454.00

NVE stottar motsegna fra Fylkesmannen i Rogland som gjeld manglande vurderingar og tiltak
knytt til tryggleik mot flaumfare.

Vi viser til oversending med e-post av 25.02.2020. D& reguleringsplanen vart sendt pd heyring vurderte
Time kommune at det ikkje var behov for uttale frA NVE. NVE var kjent med saka via Fylkesmannen i
Rogaland. Etter kontakt med kommunen har vi no motteke detaljreguleringsplanen. Kommunen ber
NVE om & gjere ei vurdering av saka og komme med ei uttale dersom planen gjeld NVE sine
ansvarsomrdder.

Noregs vassdrags- og energidirektorat (NVE) er nasjonal sektormynde med motsegnkompetanse
innanfor saksomrada flaum-, erosjon- og skredfare, allmenne interesser knytt til vassdrag og grunnvatn,
og anlegg for energiproduksjon og framfering av elektrisk kraft. NVE gir rdd og rettleiing om korleis
desse saksomréda skal takast omsyn til ved utarbeiding av arealplanar etter Plan- og bygningslova
(PBL). NVE har rett og plikt til & delta i planlegging som gjelde NVE sitt saksomrade (pbl § 3-2). Denne
detaljreguleringsplanen skulle NVE hatt til offentleg ettersyn.

I ROS-analysen er flaumfare eit tema. Det vert vist til ei flaumfarevurdering for Bryne sentrum utfert av
Multiconsult i 2013. Det kan virke som denne rapporten ogsé inneheld ein plan for eit flaumlep som no
er bygd. Etter at flaumtiltaket no er utfort forstar vi ut frd ROS-analysen at nivé for 200-arsflaum ligg pa
kote 26.17 (det er da lagt til 0.3 m tryggleiksmargin). Det er planlagt ei innkeyring til underetasjen pa
kote 25.15.

Det ma vere tydeleg og etterpravbart korleis ein har greia ut flaumfaren i dette omradet. Desse
utgreiingane ma leggjast ved saka for & vise at flaumfare er tilstrekkeleg utgreidd.

I folgje pbl § 3-1 ferste ledd, bokstav g, er det ei planoppgéave a ta omsyn til forventa klimaendringar.
Det er uklart om flaumutgreiinga teke omsyn til endra flaumvassfering og flaumvasstander som folgje

E-post: nve@nve.no, Postboks 5091, Majorstuen, 0301 OSLO, Telefon: 22 95 95 95, Internett: www.nve.no
Org.nr.: NO 970 205 039 MVA Bankkonto: 7694 05 08971

Hovedkontor Region Midt-Norge Region Nord Region Ser egion Vest Region @st
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NVE

av forventa klimaendringar. I folgje klimaprofil for Rogaland er det anbefalt klimapéslag pa
flaumvassferinga minst 20% for alle nedberfelt i Rogaland.

Ved 4 sjd pd utrekna flaumhegt og hegder frd hoydedata.no, sper vi om omsynssone flaumfare i
arealplankartet kan vera riktig teikna i kartet. Vi ville forvente at omsynsona vart sterre. Omsynssona
skal vise dagens flaumfare.

Pbl § 28-1 seier at «Grunn kan bare bebygges, eller eiendom opprettes eller endres, dersom det er
tilstrekkelig sikkerhet mot fare eller vesentlig ulempe som folge av natur- eller miljoforholdy. Krav til
tryggleik mot flaum er gitt av Tek 17, §7.2. Her ser vi at garasjeanlegg skal plasserast i tryggleiksklasse
F2. Innkeyringa til garasjeanlegget ma ligge pd/over nivdet for 200-arsflaumen der det ogsa er teke
omsyn til forventa klimaendringar.

Nér byggverk vert plassert i flaumutsette omrader, s& ma det i folgje rettleiinga til Tek 17, §7-2 andre
ledd, gjerast avbetande tiltak. Kva tiltak ein planlegg mé ga fram av detaljreguleringsplanen.

Vi viser til brev frd Fylkesmannen i Rogaland datert 20.02.2020. NVE stettar motsegna fra
Fylkesmannen i Rogland som gjeld manglande vurderingar og tiltak knytt til tryggleik mot flaumfare.

Vi hjelper gjerne med ytterlegare informasjon eller rettleiing ved behov.

Med helsing
Anne Cathrine Sverdrup Turid Bakken Pedersen
regionsjef senioringenior

Dokumentet vert sendt utan underskrifi. Det er godkjent etter interne rutinar.

Vedlegg:

Kopi til:

Fylkesmannen i Rogaland
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4349 BRYNE Dato: 06.03.2020
Saksnr.: 2019/30810
Dok.nr.: 14
Saksbehandler:

Lars Olav Tjeldflaat

Time kommune - Uttalelse til plan 0454 - gnr. 1 bnr. 54 og 130 -
Detaljregulering for Storgata 19-23

Vi viser til forslag til detaljregulering sendt til hgring, og beklager at uttalefristen er noe oversittet.

Fylkesrddmannen vurderer det i utgangspunktet som positivt at omradet er gjenstand for
detaljregulering. Intensjonen er i trad med det overordna malet bade i kommunen og pa regionalt
niva om a legge til rette for utvikling av Bryne og & styrke sentrum som et regionalt delsenter. |
dette tilfellet vil planen innebaere sanering av eksisterende bebyggelse og oppfaring av ny, begge
deler som et sammenhengende volum mellom Storgata og L. Bellesens gate.

Fylkesradmannen har likevel merknader til planforslaget og anbefaler bearbeiding i trad med
innspillene under.

Reguleringsformal pa plankart og i bestemmelser

Ved angivelse av reguleringsformal benyttes det begrep som ikke er i samsvar med plan- og
bygningsloven. Det er seerlig bruk av «Naering» som skaper uklarheter, og som ma utga og
erstattes for & fa en gyldig plan. Presis bruk av formelt rette begreper vil ogsa gi entydige rammer
for hva planen faktisk er ment a tillate, og hva en gnsker a prioritere. Det kan da ogsa enklere tas
stilling til om det kan bli brukerkonflikter mellom ulike formal, og gi mulighet til & forebygge slike
gjennom planen.

Vi anbefaler at underformalene under «Naeringsbebyggelse» benyttes, jf. spesifisering i
kartforskriften, og at de aktuelle underformalene angis konkret bade pa kart og i bestemmelser.
Offentlig eller privat tjenesteyting ma angis som eget formal dersom det skal innga i planen.
Tilsvarende gjelder forretningsformal, som vi antar det er gnskelig a legge til rette for i
planomradet. | planforslagets naveerende form er forretningsformal ikke tillatt.

For arealbruk i arealer pa gateplan ma det stilles saerlige krav for & bidra til den bymessige
karakteren som skal videreutvikles i sentrum. | bestemmelsene om fasader er det krav om aktive
fasader, mens det ikke er krav om dpne fasader. En viktig forutsetning for & oppna
sentrumskvaliteter er dermed utelatt. Det tilrds at bestemmelsene suppleres.

Uteoppholdsareal

| kommunedelplan for sentrum er muligheten for a etablere boliger med tilfredsstillende
uteoppholdsareal utredet, og aktuelle lasninger er nedfelt i planen. Byutviklingshensyn er avveid
mot boligbebyggelsens behov for uteoppholdsareal, og det er landet en fleksibel ordning for &

Besgksadresse Postadresse T 515166 00 www.rogfk.no
Arkitekt Eckhoffs gate 1 Postboks 130 sentrum E firmapost@rogfk.no
Stavanger 4001 Org.nr. 971045698
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kombinere interessene best mulig.

Sentrumsplanen legger til rette bruk av frikjgpsordningen for uteoppholdsarealer dersom 4
spesifikke vilkar oppfylles. Av saksdokumentene gar det fram at vilkarene ikke er oppfylt.

Fylkesradmannen vil ikke stille seg avvisende til muligheten for at kommunedelplanens rammer for
utnyttelse overskrides i dette planomradet. Dette begrunnes i den sveert viktige beliggenheten
mellom Brynes tradisjonelle by- og handlegate og byrommet mot Bryneana, terrengets utforming
og forhold til omkringliggende bebyggelse. Det tas her ogsa hgyde for pavirkning av
sentrumsomradets kulturminnemiljg i denne vurderingen. Imidlertid utfordres sentrumsplanens
hovedgrep vedregrende uteoppholdsarealer, som er utviklet for & avbgte mangelen pa ideelle
lasninger. Problemstillingen forsterkes ved gkende avvik fra sentrumsplanens utnyttelsesgrad.

Planens bestemmelser om uteoppholdsareal anses ikke som tilfredsstillende, bl.a. ved at kravene
til lekeareal ikke er spesifikt sikret, og at det heller ikke er sikret trafikksikker gangavstand til
eksterne uteoppholdsareal. At grensen for hvor mye uteoppholdsareal som eventuelt kan anlegges
pa tak (mak 25%) overskrides kraftig, er sveert uheldig. Dette oppfattes som et grep for ren
gkonomisk vinning ved at en pa denne maten unndrar seg kostnader til opparbeiding av eksterne
uteoppholdsarealer. Om denne framgangsmaten aksepteres settes hele frikjigpsordningen i spill.

Selv om det skulle gjgres avvik fra kriteriene for frikjgpsordningen, bar det ikke gjgres avvik fra
kravet om maksimum 25 % uteareal pa tak. Dette vil etter fylkesradmannens syn veere avgjerende
for om kommunen vil vaere i stand til & opprettholde systemet med frikjgpsordning og hensynet bak
at dette ble tatt inn i sentrumsplanen.

Planen forutsettes endret for & ivareta sentrumsplanens kredibilitet som styringsverktoy.
Boligformal

Bestemmelsene angir et tillatt spenn i antall boenheter pa mellom 6 og 18 stk. Det er ikke krav om
minste starrelse pr boenhet, men 80 % skal veere over 55 m2. Fylkesradmannen frarar en sa apen
plan nar det gjelder antall boenheter, da dette kan gi utfordringer i forhold til hvordan behov som er
direkte knyttet til antall leiligheter skal Igses i planen. Antall boenheter ber videre fastsettes pa en
slik mate at en unngar leiligheter med ensidig belysning fra solfattige retninger. Fordelingsnokkel
for sammensetning av leilighetsstarrelser bar vurderes ut fra mal i samfunnsdelen, kunnskap om
personhusholdningenes sammensetning i omradet, og kjente utfordringer ved dette. Det bagr ogsa
fastsettes en minimumssterrelse pa leilighetene. Planbestemmelsene i § 3.1.1.6 anbefales
bearbeidet for 8 imgtekomme merknadene over.

Hilsen

Knut Thorkildsen Slettebak Lars Olav Tjeldflaat
seniorradgiver seniorradgiver

Kopi til:

Fylkesmannen i Rogaland

Dette dokumentet er elektronisk godkjent. Oppgi vart saksnr nar du svarer pa brevet.
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v/Wibecke Natas 18/2813-18 06.01.2020

post@time.kommune.no Var referanse Var dato
347503_v1/JARLH 04.02.2020
Saksbehandler Direkte telefon
Jarl Hoogstad 93488662

Horingsuttalelse til offentlig ettersyn for Storgata 19-23 - Plan 0454

Det vises til deres brev av 06.01.2020 vedrerende offentlig hering for detaljregulering for naering og
bolig i Storgata 19-23, plan 0454. Time kommune. Haringsfristen er 24.02.2020 og var uttalelse er
med dette gitt innen fristen.

Lyse har ingen merknad til fremlagte haring av plan utover det som ble opplyst den 23.07.2019,
dokument 326058 gitt til Arkitektkontoret Vest AS.

Det forutsettes at alt Lyse sin eksisterende infrastruktur blir ivaretatt for planomradet.

Vennlig hilsen
Lyse Elnett AS

Jarl Hoogstad
Utbyggingskoordinator

Lyse Elnett AS
Postadresse Postboks 8124 | 4068 Stavanger Telefon 51 90 80 00 Bankgiro 3201 20 99389
Bespksadresse Gamle Algardsvei 80 | 4325 Sandnes Telefaks 51 90 80 11 Foretaksregister NO 980 038 408 MVA

www.lysenett.no
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Plan og utbygging 18/2813- 17 Dato 2020-02-17
Pb. 38

4349 Bryne

Kommentar fra LUKS til:
Detaljrequlering for forretning oqg bustad i Storgata 19 til 23 Bryne

All varetransport er en del av en transport.
Varemottak etc., ma etableres slik at kjgretayene kan kjare til alle varemottak etc.,

Regelverket sier:

Det skal legges til rette for den typen kjgretgy som bransjen benytter, dette ma hensyntas.
Gatebredder det det transporteres varer og gods med lastebiler ma ikke bygge med bredde
under 7 m. Dette da kjeretayene har en bredde pa 3,2m med speil

Da dette sannsynligvis blir i gagaten i fremtiden ma kommunen ogsa sikre at mottakere er
tilstede i god tid far gagaten stenges for varelevering.

Bransjestandard for varetransport (BVL) samt andre dokumenter for varetransport kan lastes
ned fra LUKS sine hjemmesider vederlagsfritt.

Frihgyder, bredder etc. ma falge regelverkets krav, kjaretayer som benyttes ma ha frihgyde
4,5m, kjgretayenes bredde er 3,2m., dette er bilens bredde inklusive speil, for singel bil som
bransjen benytters lengde 12 m, for semitrailer 17,5m, bil og henger 19,5m modulvogntog
25,25m Krav som ligger i TEK 17 for varemottak skal ivaretas pa lik linje med kravene til
universell utforming. 1K-Mat forskriften ma falges nar det gjelder ubrutt kjglekjede.

For ordensskyld minner jeg om Arbeidstilsynets regler om avstand fra
biloppstillingsplass/varemottak til varenes plassering ikke ma overstige 50m, denne
transportveien ma vere fri for sng og is. | bransjens egen standard finner man lgsninger pa
hvordan dette gjeres. Denne standarden inneholder offentlige myndighetskrav hva angar
vareleveranser/henting av varer. BVL og HMS beskrivelsene for varetransport kan hentes pa
LUKS sine hjemmesider.

Det ma ogsa stay sikres mot boliger.

Dette gjeres med a folge kravene i TEK 17.

I tillegg ma adkomst til varemottaket veere i samsvar med:
Arbeidsplassforskriften Best nr. 701 og 702

88 2-1, Utforming av arbeidsplasser og arbeidslokaler

88 2-18, Ferdsel og adkomst

88 2-20, Lasteramper, lasteplasser, tippsteder og kaier

88 2-24 Sarskilte vernetiltak for utendgrs arbeidsplasser
88 1 i Byggherreforskriften

Med vennlig hilsen
Jurg Berger
UIVERANCGERERLE
UTVMLINGS. DO
ADMPTANBERENTER
Fagsjef logistikk
Post/Besgksadresse:
Prinsensgate 1c.

0152 Oslo
M: 91776743

LUKS Besgksadresse Telefon: 22429590 Bank: 92351342244
Postboks 493 Sentrum Prinsensgate 1 Telefaks: 22429591 Regnr. NO 975 367 622 mva
0105 Oslo 0152 Oslo Epost: luks@luks.no
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Hoyringsuttale
Innsendt 21.02.2020 11.55.35
ReferanselD TKO088-1094743
Informasjon

Kommunens saksnummer:

Arkivsak

2018002813

Tittel
Plan 0454.00 - Detaljregulering for forretning og bustad i Storgata 19-23, Bryne sentrum

Personopplysningar

Personopplysningar - innsendar

Fgrenamn Etternamn

Egil Ertkjern

Adresse

Storgata 28

Postnr/sted

4340 BRYNE

E-post
gjerdevik@msn.com

Uttalen vert gjeven

[X] Personleg [ Pa vegne av lag fgretak eller foreining

Innleiing

Har du/de fatt tilsendt heyringssaka i adressert sending fré kommunen?

X Ja [ Nei

Dato pa kommunen sitt hgyringsbrev

06.01.2020

Namn pa hayringssaka

Heyring og nabovarsel: Plan 0454.00 - Detaljregulering for forretning og bustad i Storgata 19-23,
Bryne sentrum

Uttale

Uttale til saka

Som gardeier av Storgata 28 vil jeg gi falgende kommentar til forslag til detaljreguleringsplan for
forretning og bolig i Storgata 19-23:

Jeg er, som radmannen, positiv til at det skjer utvikling av den eldre bygningsmasse i Bryne sentrum

Hoyringsuttale (v. 30) - TKO088-1094743

1/3



— at det tilfgres bade neeringsvirksomhet og nye naboer. Jeg er derimot kritisk til at det her apnes for
oppfaring av et nybygg som apenbart er i konflikt med bade intensjoner og bestemmelser i
Kommunedelplan for Bryne sentrum 2015-2026.

Som radmannen selv papeker i saksframlegg fremlagt for behandling i Lokal utvikling, mars 2019:

-Som ytre ramme er bygget hgyere enn hva kommunedelplanen apner for. Ulempene dette medfarer
er at det vil ruve mer, spesielt for bebyggelsen pa sersiden av Storgata. Med boder pa taket vil ogsa
siktelinjer for bebyggelsen lengre sar pavirkes.

Jeg kjenner bebyggelsen sgr av planomradet godt. Jeg bor der, og deler radmannen sin bekymring.

Forslagsstiller leverer justerte planer i april 2019, og presenter her et konsept hvor -hgyder pa bygg
er helt i trad med hgydebegrensninger satt i kommunedelplan for Bryne sentrum-.

Det mener jeg er feil.

For selv om kravet pa 3,5 etasjer og maks gesimshgyde innfris med en tvilsomt inntrukket 4. etasje,
viser tegninger at bygget de facto maler 13 meter fra gateplan Storgata (ser) — og at det bare er deler
av fasaden som er inntrukket.

Det planlegges i tillegg med et -felles uteoppholdsareal- pa tak over 4. etasje. Og selv om planlagte
sportsboder pa taket forsvant etter radmannens innsigelser i mars, vil fortsatt et -uteoppholdsareal- i
tillegg til trapperom og heis gke byggehgyden til -en slags 5. etasje-, som radmannen selv formulerer.

Det vil gi bygget en faktisk hgyde pa (13m + 3,3m) 16,3 meter.

16,3 meter er 16,3 meter, og selv om forslagstiller sminker tegninger med -inntrukne yttervegger- og
-vertikale sprang i fasaden- for & -dempe virkningen av hgyden og volumet pa bygget-, vil bygget
utvilsomt ruve og @delegge siktelinjer. Det hjelper ikke at bade bygg @st og vest av nybygg er
vesentlig lavere, og vil skape en stygg kontrast.

Dette er, etter min mening, i konflikt med kommunedelplanen sine gode intensjoner:

-For a unnga skyggelagde gater, gater som vert til vindtunnellar og for & skapa gode byrom som gjev
ei god oppleving, bagr gesimshagda pa bygningar og gatebreidda sta i forhold til kvarandre.

Det bar veer uproblematisk for Time kommune a sende planen i retur forslagstiller, med melding om a
finne en Igsning som i starre grad harmonerer med kommunedelplanen — spesielt med tanke pa
byggets hagyde og volum.

Som nevnt er jeg positiv til initiativ som vil bidra til gkt bolyst i Bryne sentrum, og bergmmer Time
kommune for arbeidet som er gjort med kommunedelplanen.

Jeg ber dog om at behovet for nye investeringer ikke overkjarer de enkle forventninger til livskvalitet
og trivsel i Bryne sentrum.
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